discessit, quam, dalo regi prelio, ipse cam liberarct.

Sic IInomomeiito, et salos fuit supplici, ct niors cx-

stitit pracsumptnri.

15. Ncc id quidem est omillcndum, quod iradi

memoriaesit votivum. In vicum, cujus est vocabulum

a Ilic virus Gcgina videlur tlesignari a Greg. Tu-
ron. lib. iv de Mir.sancli Mnrtini, imro. 14, ubi nar-
ral quod «Raudegisilnsqiiidamex Anilegavonsi-urhis
lerritori", Uanriulflfilitis, vici Geineusis (vel, ut lia-
hetit Codd. Re.Ilovacensiset Clarouion'., Geuirnsis,
itt ariiiotiil cl. Ruinari.), <lnm humoris saevijaculo
saiirialur, debililntus occubuit. i

b Stir., Mulabanduin.
« Asiacum, vulgo Assay,vicus est terrilorii Tnro-

nensis. Plures lameti sunt vici linjus nnminis in Tu-
rouibus.ulanimadvertilValesius in notiiiaGalliaruni.

A Albivia, piaedevotiouis studio, sancius Paler acces-

sit; ubi diim qiiidamciccus ab eo opem misericordi.-c

postiilarei, cojjit iilem, quia dudtmi c.iplus fneial
infestaiione dacmonii, corpoiis vexatione tort|ueri.
Tiinc in orationem, cui semper .'niiini saucta inten-
lione vacahai, corpus cliam prostravit, rapttimque
Itimen pristimiui rcddidit octtlis, et peslcni immundi

spiritus cfTngavil.0 iucffahilis gralia pietatis, a qua
dum siibstantia sola petitur, triplex remeilium ohti-
neinr : vi<III pavit egenuui, inuneiavil visu caccuin,
redilidit libenati capiiviun!

14. Itcmipie occurrente eo rcgi Childeberio Pari-

siis, iiuntatui' pontilici rt-gem, veuaiionis cau-a,
de civitate in rrasliniim csse discessurum. Mandat
se ut dignum ducerct exspcciaudum. Sed quia bea-

R liiin Albiniim corporalis iiifirmilas prippedivit, ad

cjus pracsenliam pra-dictus rex oecurrere maltira-

vii; qui tlonec pcr illnni viam quacad sacerdotem
ducebat inci-ssit, ft-liciter properavit. Cura vero in

quotldain iriviiun pcrvenisscl, vclletque alibi de-

viare, cquusejiis, ac si melalliim fusile, gressum
tnoverc non vnluit. Suspicans rex culpain es>eequi
magis quam cau-ae, alierum sibi fecil sterui, quem
diim j>eripsum iier gradi compellcret, ac si inuro

imperiicnio, cusus ire non valuit. lnlelligens nihil

profecisse mutitsseveliiculum, nisi inutarel • occur-

stim, coepit ab equo discere quod honio peccaret,
et huniaiius iiitellectus haberct quod pecus corrige-
ret.

'
Dcfleclens in viam qux ad sacerdotem duce-

bat, ea ccepit alacritate discurrere, ac si.ereptus
" dc fovea, cainpi mollis planiiiem reccpisset.

15. Est operae preiium de quodam cariavere rem
vivam proferre. Dum ad civilalem s Venelis ipse vir

apostolicus accessisset, uiius de obscquentibiis jam
conve s;i- adolcsceululus, Chrisii scrvitio subdilus,